

MK Murerforretning ApS
Solskrænten 2B, 7330 Brande

CVR-nr. 43 61 51 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025

Mark Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MK Murerforretning ApS Solskrænten 2B 7330 Brande
	CVR-nr.: 43 61 51 22 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mark Kristensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Spar Nord
Modervirksomhed	BKBMK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udførelse af murerarbejde.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 539 t.kr. mod 808 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20 t.kr. mod 142 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2024 - 31/12 2024	31/10 2022 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	538.587	808.243
1 Personaleomkostninger	-507.559	-614.835
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.867	-8.000
Driftsresultat	21.161	185.408
Andre finansielle indtægter	5.926	1.614
2 Øvrige finansielle omkostninger	-57	-1.354
Resultat før skat	27.030	185.668
Skat af årets resultat	-6.820	-44.022
Årets resultat	20.210	141.646
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	20.210	141.646
Disponeret i alt	20.210	141.646

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Produktionsanlæg og maskiner	77.800	62.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>77.800</u>	<u>62.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>77.800</u>	<u>62.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.050	60.098
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	161.471	149.256
	Tilgodehavender i alt	<u>163.521</u>	<u>209.354</u>
	Likvide beholdninger	<u>66.281</u>	<u>27.864</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>229.802</u>	<u>237.218</u>
	Aktiver i alt	<u>307.602</u>	<u>299.218</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	161.856	141.646
Egenkapital i alt	201.856	181.646
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.556	2.090
Hensatte forpligtelser i alt	6.556	2.090
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.303	10.792
Selskabsskat	0	41.932
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.354	0
Anden gæld	78.533	62.758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	99.190	115.482
Gældsforpligtelser i alt	99.190	115.482
Passiver i alt	307.602	299.218

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	141.646	181.646
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>20.210</u>	<u>20.210</u>
	<u>40.000</u>	<u>161.856</u>	<u>201.856</u>

Noter

	1/1 2024 - 31/12 2024	31/10 2022 - 31/12 2023
1. Personalemkostninger		
Personalemkostninger i øvrigt	507.559	614.835
	507.559	614.835
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	57	1.354
	57	1.354
	31/12 2024	31/12 2023
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	70.000	0
Tilgang i årets løb	79.000	70.000
Afgang i årets løb	-60.000	0
Kostpris 31. december	89.000	70.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-8.000	0
Årets afskrivninger	-9.867	-8.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	6.667	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-11.200	-8.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	77.800	62.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BKBMK Holding ApS, CVR-nr. 41753358, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Mark Kristensen

Navn returneret af MitId: Mark Kristensen
Direktør
ID: 3c4ce172-7a52-45ab-a10a-5c494b646447
IP-adresse: 37.96.25.226:34407
Dato for underskrift: 26-06-2025 10:28:00 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Lars Risager Bormann

Navn returneret af MitId: Lars Risager Bormann
Revisor
ID: 605339de-a44b-4d27-9e61-c86eb1c02079
IP-adresse: 152.115.175.142:44699
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 26-06-2025 10:30:28 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Mark Kristensen

Navn returneret af MitId: Mark Kristensen
Dirigent
ID: 3c4ce172-7a52-45ab-a10a-5c494b646447
IP-adresse: 37.96.25.226:26178
Dato for underskrift: 26-06-2025 10:32:40 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 145383mmYrg25265263